[image: image1.png]

ГЛАВНОЕ  ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

КЕМЕРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА БЕРЕЗОВСКИЙ
 ПРИКАЗ

____________                        г. Берёзовский                                  N ______
Об утверждении перечня кодов видов источников финансирования дефицита бюджета Березовского городского округа

В соответствии с пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета Березовского городского округа, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Главному специалисту автоматизированных систем финансовых расчетов (Кравчук С.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа, начиная с бюджета Березовского городского округа на 2016 год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов и финансирования отраслей экономики Попурий Н.А.
Начальник финансового управления
                               Л.В. Чаусова

Начальник отдела доходов
              Н.А. Попурий

и финансирования отраслей экономики

«____» ____________ 2015г.

Главный специалист АСФР
                 С.А. Кравчук

«____» ________ 2015г.

Главный специалист-юрисконсульт
            О.С. Прокудина

«____» ____________ 2015г.
УТВЕРЖДЕН

приказом Финансового управления

города Березовский

от ______________ 201__ г. N ____
Перечень
 кодов видов источников финансирования дефицита бюджета Березовского городского округа

	Код вида (14-17 разряды кода классификации источника финансирования дефицита бюджета)
	Наименование кода классификации источника финансирования дефицита бюджета Березовского городского округа

	Код бюджетной классификации 000 01 03 01 00 04 0000 710

	0001
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетам городских округов в валюте Российской Федерации на покрытие временного кассового разрыва, возникающего при исполнении бюджета

	0002
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетам городских округов в валюте Российской Федерации на пополнение остатков средств на счетах бюджета

	Код бюджетной классификации 000 01 03 01 00 04 0000 810

	0001
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации на покрытие временного кассового разрыва, возникающего при исполнении бюджета

	0002
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации на пополнение остатков средств на счетах бюджета